DECLARAÇÃO DE DOMÍNIO PÚBLICO

Declaro para os devidos fins e sob as penas da lei, que o imóvel/logradouro
em que se pretende executar a obra PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIAS
URBANAS neste Município, a ser realizada com os recursos da Secretaria de
Governo e Relações Institucionais, localizado nas Ruas Aparecida Petenassi –
Trecho 02, Waldemar Zanata e Rua 01 (Projetada) Coordenadas – Início 22º 41’ 11’’
S e 49º 25’ 45’’ W, Fim – 22º 41’ 07’’ S 49º 25’ 47’’ W – Matricula 44.707 Distrito
Industrial é de domínio público e/ou de propriedade desta Prefeitura.

O referido é verdade e dou fé.

Espírito Santo do Turvo, 13 de outubro de 2025.

______________________________________
GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-10-13T15:02:00-0300
	GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO:35576096851